ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

(тридцать вторая сессия)

        от  март 2015                                                                                                       №  ____
Об утверждении состава  пожарной дружины

 Совет депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1. Утвердить пожарную дружину в составе 13  человек:

Председатель - Шайдулин Алсубек Мерзиянович

Члены комиссии:

с. Победа                1. Есипов Евгений Алексеевич

                                2. Осипов Сергей Георгиевич

                                3. Хабибулин Алексей Анатольевич
                                4. Баникардт Александр Николаевич
д. Дмитриевка       1. Муштаков Иван Павлович

                                2. Злыднев Сергей Иванович

д. Резино                1. Мусин Валерий Рашидович
                                2. Райхерт Александр Викторович
                                3. Мусин Евгений Рашидович
                                4. Шаяхметов Евгений Григорьевич

                                5. Иванов Юрий Васильевич

                                6. Миллер Виктор Викторович
Председатель Совета депутатов Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                                                И.Н. Миллер